百度云加速购买合同 2.0 yunjiasu100

百度云加速购买合同

甲方：开勒环境科技(上海)股份有限公司

乙方：上海星云在线网络科技有限公司

甲乙双方经友好协商，共同书写订立如下条款：

一、服务内容

服务项目 版本 服务年限/备注

百度云加速

价格

配置 免费帮忙配置百度云加速，并提示技术咨询服务

二、甲方的权利和义务

1.甲方委托乙方进行百度云加速的购买，甲方根据自身的需要，选择符合自身网站的百度云加速版本。

三、乙方的权利和义务

1.乙方在服务期内，应保证百度云加速的正常运行，若出现故障乙方应 1个工作日内解决或提供处理意见。

2.百度云加速版本售价百度公司可能会进行调整，乙方与百度云加速官网（https://su.baidu.com/）价格应保持一

致，具体调整会在续费到期日前一个月予以通知 。

四、合同解除、终止及违约责任

1.在合同有效期内，因不可抗力而造成一方不能履行合同规定的责任和义务，不视为违约。不可抗力系指：战争、

火灾、水灾、地震、台风及政府停电等其他不可预见并且对其发生和后果不能防止或避免的事故。本合同于其履行

过程中如发生争议，双方本着友好合作的精神协商解决，如协商未果，协商不成的任何一方可向合同签约地的法院

提起诉讼，由该法院依法裁决。

五、付款方式及合同金额

1.本合同总金额为人民币 万 仟 佰 拾元整（￥ ）。

2.甲方可以现金或转账形式支付本合同款项，乙方提供乙方公司盖章的发票或收据为收款依据，其它未经乙方授权

盖章的发票或收据均无效。

六、合同生效

1.本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

2.本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

甲方： 乙方：上海星云在线网络科技有限公司

代表： 日期： 代表： 日期：

地址： 地址：

电话： 电话： 邮箱：

邮箱： 开户行：招商银行股份有限公司上海真如支行

银行账户：121948970410201